
第1･3･5週のランチ・カフェ営業

無期休業のお知らせ

平素より当店をご愛顧いただき、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、2024年11月より営業形態を大幅に変更させていただきます。

【11月以降の営業日程】

●営業日…　　　　　 と　　　　の　　　　　　　　　　は

●休業日…第1･3･5週目の月曜～日曜日、第2週目と4週目の日･月･火･水曜日

第2週目　4週目

11月より第1･3･5週目の木曜～土曜日に行っていたランチ＆カフェの営業をお休みさせ
ていただくことになりました。
なお、第2･4週目のアフタヌーンティーは、これまで通り営業いたします。

これまでランチ営業を行っていた週に、　　　　　　　　　　にて

をさせていただく予定です。

販売開始時期や日程等、詳細が決まり次第改めてご連絡させていただきます。

「道の駅かさま」 お惣菜等の販売

【今後の営業方針につきまして】

新体勢への準備のため、最終営業日は以下の通りとさせていただきます。

急な営業方針の変更により、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

ランチ＆カフェの最終営業週…

※10月のランチ＆カフェの営業時間は　　　　　　　　　 となります。　

※10月31日(木)からお休みに入らせていただきます。

10月17日(木)～19日(土)
11:00～15:00

今後も営業しますAfternoonTea


